
   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Daniel Hladký 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Použitelnost webu vybraných institucí  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Hlavní a dílčí cíle práce jsou jasně definovány v úvodu práce. S ohledem hlavní cíl práce, hodnocení 

webů vybraných institucí, jsou v nejdříve definovány a popsány termíny Použitelnosti a Přístupnosti, a 

uvedeny nástroje pro jejich měření. Uvedené je aplikováno na webové stránky krajských měst Plzeň, 

Jihlava a Olomouc. Byla otestována intuitivnost navigace desktopových verzí i verzí pro mobilní 

zařízení, dále byla otestována rychlost načítání stránek a nakonec přístupnost. Výsledky všech testů 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

jednotlivých webů byly převedeny na body, a nakonec agregovány do výsledné tabulky, dle které bylo 

určeně pořadí. Přínosem jsou i komentáře k jednotlivým výsledkům, které určují silné stránky a 

zejména nedostatky s ohledem na jednotlivé metriky. Vybraná hodnocení (zejména v oblasti 

nedostatků) jsou poté pro každé město sumarizována na konci této části. Důležitou částí práce jsou 

potom návrhy na zlepšení, které jsou formulovány pro každé město. Toto je užitečný výstup pro 

zájemce z řad administrátorů webových stránek jednotlivých měst. S ohledem na uvedené hodnotím 

práci stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jakým způsobem byste seznámil příslušné administrátory s výsledky své práce? Jaký očekáváte 

zájem o tyto výsledky?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 5. 2024       Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


